
KOM OG VÆR MED - på OP Syd 3, AUH

Vi søger en anæstesisygeplejerske kollega til Bedøvelse og Operation Syd 3 – ER DET DIG?
 
Er du til et godt arbejdsmiljø og faglige udfordringer, og ønsker du at arbejde sammen med
knaldhamrende dygtige kolleger, skal du søge denne stilling. 
Hvem er vi
Vi er en af de største operationsgange på AUH, med 19 anæstesisygeplejersker, 31
operationssygeplejersker, 5 faste anæstesilæger og 2 social- og sundhedsassistenter.
På vores operationsgang udføres gynækologiske og urinvejskirurgiske operationer. Herunder
nyretransplantationer. Viften er bred fra helt små indgreb, til stor cancerkirurgi og høj
monitoreringsgrad. De fleste patienter er i ASA gruppe 3 og 4, og de kan være både unge og
gamle.
Fælles for alle patienter er dog, at vi ikke ser det som kirurgens patient, men at vi alle er patientens
team.
Vi bruger hinandens ressourcer og henter inspiration fra hinanden i den fælles opgaveløsning, der
er omkring patienten. 
Den gode sygepleje og det gode arbejdsmiljø er noget vi vægter højt.
Der arbejdes med fokus på patientforløb, hvor der er en balance mellem høj specialisering og
teamets medlemmer. 
I Bedøvelse & Operation Syd har vi fælles akutfunktioner på tværs af de 3 afsnit. Vi varetager alle
de akutte patienter i fællesskab, så patienter tages rettidigt i forhold til akut hasteklassifikation.
Fælles akutfunktion dækker hjertestop, ABC-kald samt interne transporter i SYD.
Vi forstiller os, at du

er positiv, motiveret og har mod på nye udfordringer ●

har en anerkendende tilgang til dine patienter og ved behov inddrager de pårørende●

bidrager til at bevare og videreudvikle vores gode arbejdsmiljø●

trives med at arbejde selvstændigt såvel som i teams●

tager ansvar for egen læring og bidrager aktivt til afdelingens fortsatte udvikling●

er ambitiøs og engageret, og har mod og lyst til at blive udfordret i din sygepleje.●

 
Hvad kan vi tilbyde dig:

en god introduktion tilpasset dine kompetencer og erfaring●

mentorordning●

at du kommer til at arbejde selvstændigt og får en varieret hverdag med korte og lange

anæstesier

●

et afsnit med stort patientflow, hvor patienten er i fokus●

at du får mange forskellige faglige udfordringer. Du vil møde patienter med varierende

kompleksitet i deres anæstesi og forløb. Det kunne være høj monitoreringsgrad, svær

comorbiditet, avanceret hæmodynamik, smertebehandling og væskebehandling

●

at du får stor indflydelse på din vagtplan, vi har ønskeplan. Du skal forvente ca. 5 vagter på 8

uger og hver 4. weekend. Mødetid dagtid er kl. 07.30 - 15/16/17

●

engagerede fagligt dygtige kolleger - med godt humør som vægter både det faglige og

kollegiale fællesskab.

●

 
Få et indblik i vores hverdag på vores Instagram - Bedoevelse.operation.syd.auh
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. 
Hvis du er blevet nysgerrig og har lyst til at høre mere, er du velkomment til at ringe eller skrive -
kom også gerne forbi og se afdelingen.
Henvendelse til oversygeplejerske Kirsten Ingeman Hartmann tlf. 30714648 eller på mail:
kihart@rm.dk
Ansøgningsfrist torsdag d. 19. juni 2025. Samtaler forventes afholdt d. 26. juni, 2025.
 
 
 
 
 
 

https://www.instagram.com/bedoevelse.operation.syd.auh/
https://www.instagram.com/bedoevelse.operation.syd.auh/


Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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